došlo k uzavření smlouvy (dále jen „Smlouva“).   

Objednávka tvoří přílohu č. 1 této Dohody. 

Předmět Smlouvy byl Dodavatelem splněn a následně byla dne 14.04.2020 
Dodavatelem vystavena faktura. Odběratel Dodavateli za splnění předmětu Smlouvy 
zaplatil částku ve výši 105 000,- Kč (slovy: stopěttisíc korun českých) bez DPH. 

II.  

1. Objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Došlo tedy ke zrušení Smlouvy od počátku. 

2. Zrušením Smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení obou 
Stran dohody, a to ve smyslu ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“), kdy se Odběratel obohatil o plnění předmětu 
Objednávky a Dodavatel se bezdůvodně obohatil o finanční částku ve výši 105 000,- Kč 
(slovy: stopěttisíc korun českých) bez DPH. 

III.   

1. Strany dohody vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení Odběratele a Zhotovitele 
jsou stejné hodnoty a oba tyto nároky jsou způsobilé vzájemného započtení dle ust. § 
1982 a násl. Občanského zákoníku.  

2.